

**Peter R. Møller ApS**  
Pederstrupvej 58, Pederstrup, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 31 75 55 22

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

Peter Rolle Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter R. Møller ApS Pederstrupvej 58, Pederstrup 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 31 75 55 22 Stiftet: 12. september 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Rolle Møller
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Søndergade 1, 8620 Kjellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i, opførelse af samt køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.427 mod 408.552 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.831 mod -149.913 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabet for 2017/18 et stort fald i aktiviteten i selskabet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.427</b>	<b>408.552</b>
2 Personaleomkostninger	-76.564	-567.134
<b>Driftsresultat</b>	<b>-62.137</b>	<b>-158.582</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.176
3 Øvrige finansielle omkostninger	-261	-748
<b>Resultat før skat</b>	<b>-62.398</b>	<b>-157.154</b>
Skat af årets resultat	2.567	7.241
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-59.831</b>	<b>-149.913</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-59.831</b>	<b>-149.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-59.831	-149.913
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-59.831</b>	<b>-149.913</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	75.000	75.000
Varebeholdninger i alt	75.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	65.768
Udskudte skatteaktiver	19.250	16.683
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Periodeafgrænsningsposter	8.750	20.417
Tilgodehavender i alt	29.000	102.868
Likvide beholdninger	14.328	139.872
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>118.328</b>	<b>317.740</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>118.328</b>	<b>317.740</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-108.143	-48.312
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.857</b>	<b>76.688</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	75.000	75.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.558	34.209
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.975
Selskabsskat	0	15.445
Anden gæld	15.913	108.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.471	166.052
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.471</b>	<b>166.052</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>118.328</b>	<b>317.740</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelse af selskabets byggegrund på grund af den pris- og salgsmæssige udvikling på markedet. Direktionen vurderer, at værdien af selskabets varebeholdninger i årsrapporten giver et retvisende billede heraf.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	69.432	558.116
Andre omkostninger til social sikring	3.222	5.339
Personaleomkostninger i øvrigt	3.910	3.679
	<u><b>76.564</b></u>	<u><b>567.134</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>261</u>	<u>748</u>
	<u><b>261</b></u>	<u><b>748</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-48.312	101.601
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-59.831</u>	<u>-149.913</u>
	<u><b>-108.143</b></u>	<u><b>-48.312</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er udstedt ejerpantebrev i fast ejendom kr. 300.000. Den bogførte værdi af det pantsatte aktiv udgør pr. 30. september 2018 kr. 75.000 (Aktivet er indregnet som en varebeholdning)		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.057, i alt kr. 27.513.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Husted

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-28 11:52:06Z

NEM ID 

## peter rolle møller

### Direktør

På vegne af: Peter R. Møller ApS

Serienummer: CVR:31755522-RID:42774211

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-02-28 16:48:10Z

NEM ID 

## peter rolle møller

### Dirigent

På vegne af: Peter R. Møller ApS

Serienummer: CVR:31755522-RID:42774211

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-02-28 16:48:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XTTC2-D46HY-HYGD4-HQTIW-3ECDV-NITMB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>